
Linie  544 Baustelle 

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4ab 06:34

Nastätten Webergasse, Vpaul-spindler-str 06:36

Nastätten Thurnsmühle, Nnastätten 06:37

Miehlen Schneidmühle, Nnastätten 06:39

Miehlen Dorfschänke, Nnastätten 06:41

Miehlen Marktplatz, Bussteig C 06:42

Hunzel Am Hinterborn, Nmiehlen 06:46

Berg (Taunus) Gemeindehaus, Vmarienfels 06:50

Marienfels Ersatzhaltestelle an 06:54
 
 
 06:56

Linie  544 Baustelle Neu

Marienfels Ersatzhaltestelle ab 13:57 14:01

Berg (Taunus) Gemeindehaus, Nmarienfels 14:01 14:04

Hunzel Am Hinterborn, Vmiehlen 14:04 14:07

Miehlen Dorfschänke, Vnastätten 14:09 14:13

Miehlen Schneidmühle, Vnastätten 14:11 14:15

Nastätten Thurnsmühle, Vnastätten 14:13 14:17

Nastätten Webergasse, Npaul-spindler-str 14:14 14:18

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4an 14:19 14:20
 
 

 

 

 






